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Lp. Nazwa przedmiotu Kod Wykład Ćwiczenia Konwersatorium Seminarium Forma zaliczenia
Punkty 

ECTS

1. Wstęp do filozofii WDF 30 E 6,0

2. Teoria i filozofia komunikacji TFK 30 30 E 6,0

3. Retoryka z erystyką RZE 30 30 E 5,0

4. Podstawy logiki WDL 30 30 E 6,0

5. Technologie informacyjne cz. 1 TIN 30 30 Z/s 2,0

6. Lektorat języka zachodniego cz. 1 LJZ 30 Z/s 2,0

7. Lektorat języka obcego cz. 1 LJO 30 Z/s 2,0

8. Wychowanie fizyczne cz. 1 WYF 30 Z 1,0

150 210 0 0 30,0

1. Historia filozofii antycznej i średniowiecznej FAS 30 30 E 5,0

2. Antropologia komunikacji AKO 30 30 E 6,0

3. Semiotyka logiczna SEL 30 30 E 6,0

4. Filozofia społeczna FSP 30 Z/s 3,0

Rok I Semestr I

Rok I Semestr II

Studia pierwszego stopnia

 Plan studiów 2009/10 - studia stacjonarne 

Razem semestr I
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5. Teoria negocjacji TNE 30 Z/s 3,0

6. Technologie informacyjne cz. 2 TIN 30 30 Z/s 2,0

7. Lektorat języka zachodniego cz. 2 LJZ 30 Z/s 2,0

8. Lektorat języka obcego cz. 2 LJO 30 Z/s 2,0

9. Wychowanie fizyczne cz. 2 WYF 30 Z 1,0

150 210 30 0 30,0

300 420 30 0 60,0

1. Historia filozofii odrodzenia i oświecenia FOO 30 30 E 4,0

2. Filozofia kultury FKU 30 30 E 4,0

3. Podstawy metodologii PME 30 E 4,0

4. Etyka ETY 30 30 E 4,0

5. Komunikacja międzykulturowa KMI 30 Z/s 2,0

6. Komunikacja multimedialna KOM 30 30 Z/s 3,0

7. Biokomunikacja BIO 30 Z/s 2,0

8. Konwersatorium I KON 30 Z/s 2,0

9. Konwersatorium II KON 30 Z.s 2,0

10. Lektorat języka zachodniego cz. 3 LJZ 30 Z/s 2,0

11. Lektorat języka obcego cz. 3 LJO 30 Z/s 2,0

180 180 90 0 31,0

Rok II Semestr III

Razem semestr II

Razem rok I

Razem semestr III
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1. Historia filozofii niemieckiej HFN 30 30 E 5,0

2. Językoznawstwo ogólne JOG 30 E 4,0

3. Psychologia komunikacji PSK 30 30 E 5,0

4. Filozofia języka FJE 30 30 E 5,0

5. Etyka komunikacji ETK 30 Z/s 2,0

6. Medioznawstwo MED 30 Z/s 2,0

7. Konwersatorium KON 30 Z/s 2,0

8. Lektorat języka zachodniego cz. 4 LJZ 30 Z/s 2,0

9. Lektorat języka obcego cz. 4 LJO 30 Z/s 2,0

180 150 30 0 29,0

360 330 120 0 60,0

1. Historia filozofii współczesnej HFW 30 30 E 5,0

2. Dialog kultur DRE 30 E 5,0

3. Estetyka EST 30 E 5,0

4. Historia  filozofii komunikacji HFK 30 Z/s 2,0

5. Warsztaty medialne WME 30 Z/s 2,0

6. Konwersatorium KON 30 Z/s 2,0

7. Wykład fakultatywny WFA 30 Z/s 4,0

Rok II Semestr IV

Rok III Semestr V

Razem semestr IV

Razem rok II
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8. Lektorat języka zachodniego cz. 5 LJZ 30 Z/s 2,0

9. Lektorat języka obcego cz. 5 LJO 30 Z/s 2,0

10. Seminarium licencjackie cz. 1 SEL 30 Z 2,0

120 90 90 30 31,0

1. Epistemologia EPI 30 E 5,0

2. Socjologia komunikacji SKO 30 30 E 6,0

3. Historia filozofii hermeneutycznej HFH 30 30 E 6,0

4. Wykład fakultatywny WFA 30 Z/s 4,0

5. Konwersatorium KON 30 Z/s

6. Seminarium licencjackie SEL 30 Z 2,0

7. Egzamin licencjacki EGL EL 6,0

120 60 30 30 29,0

240 150 120 60 60,0

Wykład Ćwiczenia Konwersatorium Seminarium ECTS

900 900 270 60 180,0

180,02130

Razem semestr V

Razem semestr VI

Razem rok III

Rok III Semestr VI

4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80


